
 

 

Trať 220 Praha hl. n. – Benešov u Prahy - Tábor 

Od 22. 11. 2024 (23:46 hod.) 

Do 26. 11. 2024 (0:59 hod.) 
 

Nahrazení vlaku R 737 autobusy během nocí 22. /23. 11., 

23. / 24. 11., 24. / 25. 11., 25. 11. / 26. 11. 2024. 

Vážení cestující, 

z důvodu konání noční napěťové výluky v žst. Strančice je vlak R 737 nahrazen autobusy. 
 

Správa železnic, s. o./České dráhy a.s.      vlak/BUS Vlak 737  
 

 737
 

Praha hl. n.  23 46 23 50 
Praha-Vršovice  23 51 23 56 
Praha-Zahradní Město 23 56 0 02 

Benešov u Prahy 0 28 
 
 

0 38 
Olbramovice 0 39 0 56 

Tábor                                                   o 0 59 1 26 

 Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC a bez služeb. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
• Praha hl. n. - v ul. Wilsonova, stanoviště č. 1 před Fantovou budovou 
• Praha-Vršovice - v ul. Vršovické v zastávce náhr. dopravy za tramvaje – u zast. TRAM 
• Praha-Zahradní město - zastávka MHD "Nádraží Zahradní město" 
• Benešov u Prahy - v zastávce BUS "Benešov,Terminál", stanoviště č. 3 
• Olbramovice - před staniční budovou na zastávce BUS 
• Tábor - před staniční budovou 


